
CLAS CLUB SOL ARC ANN SAUT BP BF TOTAL

1 JEANNE D'ARC DE DAX 62,80 58,30 59,40 64,30 66,70 63,10 374,60

2 ECUREUILS DE SOUSTONS 62,40 56,50 55,40 64,10 63,50 59,70 361,60

3 FLAMBEAU DE PAU 61,40 54,40 55,10 63,30 63,20 57,80 355,20

4 CROISES DE BAYONNE 57,20 56,60 55,30 62,20 62,90 59,30 353,50

5 ESPOIR MUGRONNAIS 21,50 20,70 21,30 23,40 22,70 21,50 131,10
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CLASSCLUB/N° EQUIPE TOUR 1 TOUR 2 TOUR 3 TOUR 4 TOTAL

1 JEANNE D'ARC DE DAX 379,60 382,70 379,40 374,60 1516,30

2 CROISES DE BAYONNE 364,30 357,00 362,50 353,50 1437,30

3 FLAMBEAU DE PAU 346,60 352,90 354,50 355,20 1409,20

4 ECUREUILS DE SOUSTONS 349,60 0,00 354,30 361,60 1065,50

5 ESPOIR MUGRONNAIS 132,10 131,40 130,40 131,10 525,00
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CLA NOM PRENOM CLUB SOL ARC ANN SAUT BP BF TOTAL

1 BOSSENIE Loïck FLAMBEAU DE PAU 14,20 11,70 12,80 13,80 14,80 12,50 79,80

2 LEROUX Waren JEANNE D'ARC DE DAX 13,90 12,00 12,60 13,80 14,60 12,80 79,70

3 DELOI Grégory JEANNE D'ARC DE DAX 13,70 11,70 12,60 13,40 13,50 13,70 78,60

4 JORDY Etienne ECUREUILS DE SOUSTONS 12,90 12,10 12,80 13,50 14,60 12,50 78,40

5 DEGOS Hugo JEANNE D'ARC DE DAX 12,30 13,20 12,40 13,20 13,10 13,50 77,70

6 JUNCA Tom JEANNE D'ARC DE DAX 12,30 11,40 11,80 13,30 14,70 12,90 76,40

7 RIGOREAU Enzo JEANNE D'ARC DE DAX 12,90 11,00 11,00 13,80 13,70 13,00 75,40

8 COMA Luis ECUREUILS DE SOUSTONS 13,20 10,90 11,40 13,70 13,20 12,60 75,00

9 REMON Corentin ECUREUILS DE SOUSTONS 12,20 11,50 10,60 13,70 12,80 12,50 73,30

10 DURAND Damien JEANNE D'ARC DE DAX 11,70 11,10 10,90 13,20 13,70 12,50 73,10

11 LACAZE Tom ECUREUILS DE SOUSTONS 13,80 10,50 10,60 13,00 12,90 12,10 72,90

12 BIBE Charlie FLAMBEAU DE PAU 13,00 10,70 11,10 13,10 13,40 10,80 72,10

13 MARCIANO Simon FLAMBEAU DE PAU 12,30 11,40 11,00 12,90 12,50 11,70 71,80

14 MONCOUCUT Joris CROISES DE BAYONNE 12,60 10,60 10,80 12,70 13,30 11,60 71,60

15 COUDROY Guillaume ESPOIR MUGRONNAIS 11,50 10,70 11,30 13,40 12,70 11,50 71,10

16 BACHELET Vincent CROISES DE BAYONNE 0,00 14,30 14,10 13,60 14,60 14,10 70,70

17 TOUSSAINT Benjamin CROISES DE BAYONNE 12,50 10,80 10,20 11,90 12,50 12,00 69,90

18 MISSOUM Yanis FLAMBEAU DE PAU 11,90 10,60 10,20 13,30 11,40 12,00 69,40

19 LARRE Kylian CROISES DE BAYONNE 11,40 10,90 10,20 12,80 12,40 11,60 69,30

20 DEMOERSMAN Julien FLAMBEAU DE PAU 11,60 10,30 10,00 13,10 12,50 11,60 69,10

21 DUBARY Emaël CROISES DE BAYONNE 10,70 10,50 10,20 13,10 12,50 11,50 68,50

22 ALINQUANT Pablo ECUREUILS DE SOUSTONS 12,50 9,60 10,10 13,20 9,90 11,90 67,20

23 TRUDING Jean FLAMBEAU DE PAU 10,40 9,50 8,60 11,20 10,10 9,80 59,60

24 MOUNIER Michael ECUREUILS DE SOUSTONS 0,00 12,00 0,00 0,00 12,10 12,00 36,10
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CL NOM PRENOM ANNEE CLUB SOL ARC ANN SAUT BP BF TOTAL

1 DURAND Damien 2005 JEANNE D'ARC DE DAX 11,70 11,10 10,90 13,20 13,70 12,50 73,10

2 BIBE Charlie 2006 FLAMBEAU DE PAU 13,00 10,70 11,10 13,10 13,40 10,80 72,10

3 MARCIANO Simon 2006 FLAMBEAU DE PAU 12,30 11,40 11,00 12,90 12,50 11,70 71,80

4 MONCOUCUT Joris 2006 CROISES DE BAYONNE 12,60 10,60 10,80 12,70 13,30 11,60 71,60

5 LARRE Kylian 2005 CROISES DE BAYONNE 11,40 10,90 10,20 12,80 12,40 11,60 69,30

6 ALINQUANT Pablo 2005 ECUREUILS DE SOUSTONS 12,50 9,60 10,10 13,20 9,90 11,90 67,20
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MUGRON

LE 9 AVRIL 2022

JOSE GAULIN

CLA NOM PRENOM CLUB ANN TOTAL

1 BACHELET Vincent CROISES DE BAYONNE 14,10 70,70

2 BOSSENIE Loïck FLAMBEAU DE PAU 12,80 79,80

2 JORDY Etienne ECUREUILS DE SOUSTONS 12,80 78,40

4 LEROUX Waren JEANNE D'ARC DE DAX 12,60 79,70

4 DELOI Grégory JEANNE D'ARC DE DAX 12,60 78,60

6 DEGOS Hugo JEANNE D'ARC DE DAX 12,40 77,70

7 JUNCA Tom JEANNE D'ARC DE DAX 11,80 76,40

8 COMA Luis ECUREUILS DE SOUSTONS 11,40 75,00

9 COUDROY Guillaume ESPOIR MUGRONNAIS 11,30 71,10

10 BIBE Charlie FLAMBEAU DE PAU 11,10 72,10

11 MARCIANO Simon FLAMBEAU DE PAU 11,00 71,80

11 RIGOREAU Enzo JEANNE D'ARC DE DAX 11,00 75,40

13 DURAND Damien JEANNE D'ARC DE DAX 10,90 73,10

14 MONCOUCUT Joris CROISES DE BAYONNE 10,80 71,60

15 REMON Corentin ECUREUILS DE SOUSTONS 10,60 73,30

15 LACAZE Tom ECUREUILS DE SOUSTONS 10,60 72,90

17 TOUSSAINT Benjamin CROISES DE BAYONNE 10,20 69,90

17 MISSOUM Yanis FLAMBEAU DE PAU 10,20 69,40

17 LARRE Kylian CROISES DE BAYONNE 10,20 69,30

17 DUBARY Emaël CROISES DE BAYONNE 10,20 68,50

21 ALINQUANT Pablo ECUREUILS DE SOUSTONS 10,10 67,20

22 DEMOERSMAN Julien FLAMBEAU DE PAU 10,00 69,10

23 TRUDING Jean FLAMBEAU DE PAU 8,60 59,60

24 MOUNIER Michael ECUREUILS DE SOUSTONS 0,00 36,10
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ESPOIR MUGRONNAIS

CLASS CLUB POUSSINS PUPILLES ADULTES TOTAL

1 JEANNE D'ARC DE DAX 316,80 528,60 374,60 1220,00

2 ECUREUILS DE SOUSTONS 314,70 510,30 361,60 1186,60

3 FLAMBEAU DE PAU 313,70 488,40 355,20 1157,30

4 CROISES DE BAYONNE 314,70 463,70 353,50 1131,90

5 ESPOIR MUGRONNAIS 1 303,50 482,00 131,10 916,60

CLASSEMENT GENERAL  

DAX LE 9 AVRIL 2022

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE MASCULINE

DES LANDES

CHALLENGE LASSABE 2022

Classement des équipes 1 Poussins, Pupilles et Adultes


